Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2015  года                                                            № 3/4
О передаче имущества в  собственность

Муниципального образования
«Дрожжановский муниципальный район»

В соответствии Гражданским кодексом  Российской Федерации, Уставом Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1. Передать в собственность Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан имущество согласно приложению.

2.  Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Дрожжановского муниципального района включить имущество в Реестр муниципальной собственности Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан.

3.  Контроль за исполнением  настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Артемьев П.Н.